华容县教育体育局

关于开展“两学一做”特别节目《榜样》

心得体会评选活动的通知

各乡镇中学(注滋口中心小学)、县直各学校：

由中央组织部、中央电视台联合录制的“两学一做”特别节目《榜样》，通过典型访谈、老党员现场讲述、先进事迹再现等形式，生动诠释了中国共产党人坚定理想信念、为民实干担当、勤勉敬业奉献的精神风采。为进一步增强全县教体系统干部教师的政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，深化“两学一做”学习教育内涵。经研究，决定开展《榜样》心得体会评选活动。现就有关事项通知如下：
一、活动时间

2016年11月4日-11月14日

二、参与对象

全县在职在岗教职员工

三、奖项设置及结果运用

本次评选将设一、二、三等奖和优秀组织奖，评选结果全县通报，并给予相应奖励；《华容教育》将开设专栏，分期分批刊发优秀作品。
四、相关要求

1.各单位要高度重视，精心组织干部教师撰写心得体会，并认真开展初评，推荐3-5篇送县参评（单位汇总表见附件）。

2.报送作品要求主题鲜明，有较高的思想性和创新性，抒写真情实感，字数控制在2000字之内。严禁抄袭，一经发现，取消参评资格。

3.报送作品的纸质文稿要求用A4纸打印，标题用2号宋体加粗，标题下面作者单位、姓名、联系电话等基本信息用3号楷体加粗，正文用3号仿宋体字。

4.请各单位于11月14日前将参评作品的纸质文稿、电子稿和单位汇总表电子稿发送至局办公室，联系人：竺传新，邮箱：715261232@qq.com，联系电话：13786041981。

附件：“两学一做”特别节目《榜样》心得体会评选活动汇总表

                                 2016年11月4日

附件：
“两学一做”特别节目《榜样》心得体会评选活动汇总表
单位：                               报送人：                 联系电话：
	序号
	作品标题
	作者
	学   校
	联系电话
	备注

华容县教育体育局

-1-